f

CIRCULAR Nº 138/22

ASSUNTO: Calendarização FPJ SET_DEZ

Odivelas, 27 de junho de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do calendário para os período de setembro a dezembro

de 2022.

No documento anexo constam as actividades nacionais e as acções internacionais em que a

Federação Portuguesa de Judo pretende participar.

De referir que no Calendário Nacional as datas dos seguintes eventos foram atualizadas:

 Campeonato Nacional de Equipas Seniores

 Gala Anual FPJ

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes